Rebellos ) rebelles ,

lugo) iuga

Tyrannibus ) tyronibus

IntrUs ) ieettis ,

1'tnra ) Suele
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Excutuni, vibiantque suos si viribus eases ,

33o Similes subitus, populus si inolihus usus,

, Vestros aggressus , vestros tolerabit et ictus ,

Quos vigiles nodes, et lougi cura laboris

Non laxare queunt, nou asper., bella làtiganl,

Usus castrorum, fortis commixlio pugnae,

335 \d spolium. properate suum, deposcite pugnatn ,

. .. Votis dent ánimos bellandi culmina rerum.

Audebit scelerata cohors, et subdita damne;

Caesaris, et poena leve diguissima moi lis

Proditioue sua vestris obsislure belli*.

З40 Nos meliore quidem causa pugnare iubewur,

Imperii pro insidia, pro iure Coraaae,

Et domino mandante pie mandata, vigorein

Cuius left's habcnl , maicstas indita cuius

Non pietate vacat, parcens, cum vindicat iram;

3.45 Iuditio nescit plácalas, verbere plecïil.

Ne tarnen in longum nimio sermone páralos

Detineam cessante mora, mandata secuti

Omine felici victos properetis ad hostes.

Finierat; clamor seqaitur, vocesque sonorae

35o Aéra turbarunt , valles sonuere fragore.

Nec mora; continuo sonuerunt eiassica saevum.

Turba ducem sequitur veloci cunata inolu;

Fit litiiun clangor, flat buccina, voxque tubarum

Insonuit crebro, fulgent vexilla per agros ;

355 Perstrepit et sonipes pedibus, cervi'eé minatur.

Mobilis, impatiens fremitu, falerisque superbus,

Ore veluctanti vehitur vix aptus bfùSenis ,

Mi rápido gressu nullis calcaribus aptus,

Fert dominum flexo diversa per agmina giro.

360 Per loca diversa, convalles, ardua, montes

Ducti conscendunt alpem, quae moenibus exstat

Coniuga vicinis, Veneris contermina castra.

Ex re nomen habet, quae шоп.s est dicta gelonus,

Nam nivibus gelidis, et cauis saepe pruinis

365 Plus aliis tegitur, quibus adiacet; laspicit alto

Culmine dimissos calles, vallesque iacentes;

Parte sed extrema, qua promis vergit ad aequor,

Qua mare tjrrenum turgentibus accipit undis

Et Veneris portus, Castrum laudabile, Castrum

З70 Rupe minore situm, nullo sed Marte premendum.

Ardua nam rapes , excisis undique saxis ,

Praelia contemnit, insultas non timet ullos.

Rupis in excelso geminae sunt vértice turres ,

Ambitae mûris instructis sedibus aptis.

3^5 Moenia subsislunt cesa pendentia rupe

IHtima, quae liquidis conlingunt aequoris undis.

Exculunl suos ) Exeutiunt suis

Similes') Si miles

Votis) Vobis

Aíve ) saevie 1

Iuditio flacatu» ) lustilja placan. 1 ,

Conato ) concita